

**Faktúra číslo :** VF20140213

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

EKOFIT s.r.o.

Záhradná škôlka Kotešová Nivy

Kotešová - Oblazov 12

013 61 Kotešová

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17336929

DIČ: 2020342093

IČ DPH: SK2020342093

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Žilina, oddiel: Sro,

vložka č: 50298/L

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. URP Bytča

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0915107207

Faktúru vyhotovil :

Molčíková Anna

**Poštová adresa:****Obec Trakovice**

Obecný úrad Trakovice

919 33 Trakovice

**Odberateľ :**

Obec Trakovice

Obecný úrad Trakovice

919 33 Trakovice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313092

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.10.2014	30.10.2014	13.11.2014
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2615617153/0200		
IBAN : SK44 0200 0000 0026 1561 7153		
Suma k úhrade : 5 539,34		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturuje Vám na základe Zmluvy o dielo zo dňa 13.10.2014 sadovníckej úpravy obce Trakovice „Úprava verejnej zelene za Dudváhom“**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Vedľajšie dopravné náklady	1,00	ks	470,00	564,00	20	470,00	94,00	564,00
2		Nakládka prebytočnej zeminy	35,00	ks	5,00	6,00	20	175,00	35,00	210,00
3		Vyhĺbenie jamky pre drevinu	35,00	ks	10,00	12,00	20	350,00	70,00	420,00
4		Výsadba alejového stromu	35,00	ks	6,50	7,80	20	227,50	45,50	273,00
5		Lokálna výmena pôdy pre alejové stromy	35,00	ks	3,50	4,20	20	122,50	24,50	147,00
6		Ukotveniestromov ku kôlom	35,00	ks	8,00	9,60	20	280,00	56,00	336,00
7	003131	Substrát chryz. trvalky 250 L	8,00	ks	25,00	30,00	20	200,00	40,00	240,00
8	002097	Polkoly	105,00	ks,bm	0,80	0,96	20	84,00	16,80	100,80
9	002097	Kól kotviaci 2,5m	105,00	ks,bm	3,20	3,84	20	336,00	67,20	403,20
10	003013	Popruhy 10/1/20,25	70,00	bm	0,15	0,18	20	10,50	2,10	12,60
11	001362	Prunus emin. Umbraculifera	14,00	ks	55,00	66,00	20	770,00	154,00	924,00
12	003536	Fraxinus omus Mecsek	13,00	ks	62,50	75,00	20	812,50	162,50	975,00
13	000740	Crataegus laevigata Paul Scarlet	8,00	ks	43,33	52,00	20	346,64	69,33	415,97
14	000430	Thuja occ. Smaragd 100 - 120 bal.	28,00	ks	10,83	13,00	20	303,24	60,65	363,89
15		Výsadba thují	28,00	ks	4,58	5,50	20	128,24	25,65	153,89

Základ pre DPH 20 % : 4 616,12

DPH 20 % : 923,22

**Celková suma s DPH****5 539,34****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****5 539,34**

Tovar uvedený vo faktúre je majetkom spoločnosti EKOFIT, s.r.o. až do jej zaplatenia!

Kalen

